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10000  SERVICIOS PERSONALES 1,770,900.00 129,800.00 1,924,824.582,054,624.58

288,000.00 36,000.00 307,150.20DIETAS 343,150.20

1,269,600.00 93,800.00 1,128,800.00SUELDOS BÁSICOS 1,222,600.00

58,800.00 0.00 86,300.00DECIMOTERCER MES 86,300.00

58,800.00 0.00 84,800.00DECIMOCUARTO MES 84,800.00

21,700.00 0.00 21,700.00COMPLEMENTOS 21,700.00

50,000.00 0.00 285,024.38BENEFICIOS 285,024.38

24,000.00 0.00 7,050.00JORNALES 7,050.00

0.00 0.00 4,000.00CONTRATOS ESPECIALES 4,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,871,442.98 1,656.00 6,490,892.356,492,548.35

30,000.00 0.00 0.00TELEFONÍA CELULAR 0.00

60,500.00 0.00 53,816.86VIÁTICOS NACIONALES 53,816.86

25,000.00 0.00 30,385.69ENERGÍA ELÉCTRICA 30,385.69

4,000.00 0.00 100.00CORREO POSTAL 100.00

34,214.22 0.00 122,275.22MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

122,275.22

30,000.00 0.00 3,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA COMPUTACIÓN

3,000.00

5,000.00 0.00 23,725.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

23,725.00

10,000.00 0.00 1,420.00LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN 1,420.00

5,000.00 0.00 4,566.31MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

4,566.31

49,445.00 0.00 53,421.10OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

53,421.10
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30,000.00 0.00 25,000.00SERVICIO DE TRANSPORTE 25,000.00

20,000.00 1,656.00 718.75SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

2,374.75

3,000.00 0.00 8,161.90COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 8,161.90

90,000.00 0.00 150,610.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 150,610.00

48,000.00 0.00 55,200.00SERVICIO DE INTERNET 55,200.00

10,000.00 0.00 1,296.23TASAS 1,296.23

7,000.00 0.00 3,948.00CEREMONIAL Y PROTOCOLO 3,948.00

2,410,283.76 0.00 5,953,247.29MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

5,953,247.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,025,993.59 0.00 918,119.72918,119.72

127,412.70 0.00 196,511.00ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 
PERSONAS

196,511.00

10,000.00 0.00 6,328.82CAFÉ MOLIDO 100% PURO 6,328.82

5,000.00 0.00 5,265.00AGUA PURIFICADA 5,265.00

1,000.00 0.00 0.00HILADOS Y TELAS 0.00

31,555.32 0.00 15,406.86PAPEL DE ESCRITORIO 15,406.86

5,000.00 0.00 1,004.72PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS 1,004.72

20,000.00 0.00 16,699.29PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN 16,699.29

45,000.00 0.00 23,898.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 23,898.00

65,000.00 0.00 5,379.18GASOLINA 5,379.18

10,000.00 0.00 2,000.00PRODUCTOS DE MATERIAL 
PLÁSTICO

2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00HERRAMIENTAS MENORES 1,000.00
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1,000.00 0.00 0.00ACCESORIOS DE METAL 0.00

626,211.16 0.00 627,074.16ELEMENTOS DE FERRETERÍA 627,074.16

500.00 0.00 500.00PRODUCTOS DE ARCILLA Y 
CERÁMICA

500.00

10,000.00 0.00 5,955.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

5,955.00

63,314.41 0.00 9,897.69UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

9,897.69

2,000.00 0.00 1,200.00UTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 1,200.00

2,000.00 0.00 0.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,826,896.89 5,000.00 8,465,403.658,470,403.65

10,000.00 0.00 4,336.32MUEBLES VARIOS DE OFICINA 4,336.32

5,000.00 0.00 0.00COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 0.00

0.00 0.00 480,663.68HERRAMIENTAS MAYORES 480,663.68

3,591,140.40 5,000.00 3,281,573.64CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

3,286,573.64

1,220,756.49 0.00 4,698,830.01CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

4,698,830.01

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,786,227.54 304,980.00 2,645,816.172,950,796.17

940,760.34 120,500.00 633,222.34TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

753,722.34

2,745,467.20 154,480.00 1,993,394.11TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

2,147,874.11

100,000.00 30,000.00 19,199.72AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE 
CAPITAL

49,199.72
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14,281,461.00 441,436.00 20,445,056.47Total: 20,886,492.47

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017
0s+js/j9JmfaNiQwxjMurJlZNTgpL1KQtvXQRLZC9GrzgmbTyCpShhQewfzhUFfXI4oVbbflXyby9mThk2UZMpUiYwDMWhvg+OMwk8X/QRPdKMUdNFjQwQ==

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/10/2017Fecha del: 31/10/2017

USUARIO: OBED.AGUILAR
EJERCICIO: 2017

al

Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión: 

Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

02:29 p.m.
27/11/2018

TALGUA, LEMPIRA

27/11/2018 02:29:47 p.m. 4


